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Değerli üyemiz;

Nazilli Ticaret Odası TOBB Akreditasyon Sistemi içinde yer alan, 
bu nedenle 4 yılda bir yenilenen Stratejik Plan dahilindeki amaçlar 
doğrultusunda faaliyet gösteren bir kurumdur. 

Akreditasyon Sistemi gereği; 2022 yılında revize edilen ve önümüzdeki 
yıllarda Odanın faaliyet ve projelerine yön verecek NTO  Stratejik Planı, 
sizlerin ve sorumluluk sahamızdaki işletmelerin menfaati doğrultusunda 
hazırlanmıştır. 

Odamız yürüttüğü faaliyetlerde öncelikle siz üyelerimizin taleplerine 
öncelik vermiş, sizlerden gelen görüş ve önerileri ilgili makam ve 
kuruluşlara iletmiştir.

Odamız tarafından 2022 yılında gerçekleştirilen bazı faaliyetler şunlardır;

NAZİLLİ TİCARET ODASI İHRACAT DESTEK OFİSİ AÇILDI

Sorumluluk Sahamızda İhracat Potansiyelini Artırmak Ve Üyelerimize Bu 
Konuda Daha İyi Hizmet Verebilmek Amacı İle Odamızda İhracat Destek 
Ofisi Kurulması İçin 2021 Yılında Başladığımız Çalışmalar Sonucunda 2022 
Yılında İhracat Destek Ofisi Odamıza Kazandırılmıştır.”

SAYISAL TAKOGRAF HİZMETİ 2022 YILI OCAK AYINDAN İTİBAREN  
ODAMIZDAN VERİLMEYE BAŞLANDI 

Dijital Ehliyet için merkeze gitmeden NTO’dan bu hizmetin alınmasını 
sağlayarak üyelemiz ve bölge halkı için zaman kaybını ve ekstra masrafları 
önlemiş olduk. 

NAZİLLİ TİCARET ODASI TAHKİM VE ARABULUCULUK OFİSİ 
KURULDU

Üyelerimizin kendi evinde bu hizmetten faydalanmalarını sağlamak amacı 
ile yeni hizmet binasında Nazilli Ticaret Odası Tahkim ve Arabuluculuk 
Ofisi kurulması için çalışmalar yaptık. Yakında Hizmet Vermeye 
Başlanacaktır.”

NAZİLLİ’DE İLK DEFA MESLEKİ EĞİTİM ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Nazilli Ticaret Odası ev sahipliğinde 30/31 Mart 2022 tarihlerinde 2 gün 
süren Nazilli Bölgesi Mesleki ve Teknik Eğitimi Geliştirme Çalıştayı 
düzenlendi. Nazilli Kaymakamlığı ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün 
koordinasyonunda gerçekleştirilen çalıştayda Nazilli Ticaret Odası olarak 
çalıştay ortaklığı görevini üstlendik. 2013 yılından bu güne kadar lobi 
çalışması yürüttüğümüz nitelikli eleman eksikliği konusunda tespit 
ettiğimiz sorunlar ve çözüm önerilerimizi paylaşarak Çalıştay Sonuç 
Bildirgesine katkı sağladık. 

Ayrıca 02.03.2022 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) 
tarafından, Milli Eğitim Bakanlığı ile imzalanan Ulusal Eğitime Katkı 
Protokolü toplantısına katılarak Milli Eğitim Bakanı Sayın MUŞ’a sorunlar 
dosyamız iletilmiştir.

TOBB EKONOMİ ŞURASINA KATILDIK 

29 Haziran 2022 Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat OKTAY’ ın 
başkanlığında, Enerji ve Tabi Kaynaklar Bakanı Sayın Faik DÖNMEZ’İN, 
Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Dr. Nureddin NEBATİ’ nin , Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa VARANK’ ın, Tarım ve Orman Bakanı 
Sayın Prof. Dr. Vahit KİRİŞÇİ’ nin ve Ticaret Bakanı Sayın Dr. Mehmet 
MUŞ’ un katılımı ile TOBB Konferans Salonunda, gerçekleştirilen Ekonomi 
Şurası toplantısına katılım sağladık. Yatırım Ortamının iyileştirilmesi adına 

Üyelerimizin kredi ve finansman sorunu gibi konuların yer aldığı sorunlar 
dosyası Cumhurbaşkanı Yard.Fuat OKTAY ve Bakanlara takdim edildi.

Sorumluluk sahamızdaki esnaf oda başkanlarının katılımı ile Bölge Güç 
Birliği toplantıları yaptık.

Aydın Milletvekillerinin ve sorumluluk sahamızdaki esnaf odalarının 
katılımı ile istişare toplantıları yaptık 

Bölgemizin kalkınması için Güney Ege Kalkınma Ajansı (GEKA) 
ya başvurusunu yaptığımız 4 adet teknik destek programı olumlu 
sonuçlandı.

Bu kapsamda; Proje Yazma Eğitimi, E-Ticaret Eğitimi, Dış Ticaret Eğitimi,  
Markalaşma Ve Markanın Önemi Eğitimi ve Danışmanlık Hizmeti 
Üyelerimize Verildi.

Üyelerimiz tarafından tercih edilen 14 adet fuar için organizasyon 
düzenledik ve talepte bulunan üyelerimizin fuarlara katılımını sağladık.

Ocak ayında Nazilli’de düzenlenen Exponaz Tarım Fuarı ile 17-19 
Aralıkta yapılan Nazilli Tarım Ve Hayvancılık Fuarında stand açtık. Kadın 
girişimcilerimize destek verdik,  coğrafi işaretli ürünlerimizin tanıtımını 
yaptık. 

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI

Cumhurbaşkanımızın onayı ve MHP Lideri Devlet BAHÇELİ’nin 
Cumhuriyetimizin 100. yılında 1000 ilçe projesi açıklamasından sonra 
odamız meclis toplantısında karar alınarak Nazilli’nin İl olması için 
çalışmalara başladık.

Nazilli Belediyesi tarafından yapılan toplantıya katılım gösterdik. Toplantı 
neticesinde  çalışmaların Nazili Ticaret Odası koordinatörlüğünde 
yürütülmesi kararı alındı.

Buna istinaden sorumluluk sahamızdaki belediye başkanları, sivil toplum 
kuruluşları, esnaf odaları başkanları, üniversite temsilcileri ve bölge halkının 
katılımı ile “Nazilli İl Olsun Platformu” nu oluşturduk.

Platform olarak 28 Temmuz 2022 tarihinde NTO konferans salonunda 
geniş kapsamlı bir değerlendirme toplantısı yapıldı.  

Ardından tüm Ankara’da siyasi partilerin genel merkezlerine ziyaret 
düzenleyerek il olmakla ilgili çalışma dosyamızı sayın başkanlara ve parti 
temsilcilerine takdim ettik

Değerli Üyemiz, sizlerin teveccühü ile seçildiğimiz 2013 yılından bugüne 
kadar üyelerimizin ve sorumluluk sahamızın menfaati doğrultusunda 
çalıştık ve çalışmaya devam edeceğiz.

Bu kapsamda 1 Ekim 2022 tarihinde gerçekleştirilen Nazilli Ticaret Odası 
seçimlerinde bizlerin yanında olan, seçimlerimizde olumsuzluklar 
yaşanmaması için katkı veren tüm üyelerimize, Odamıza sahip çıkarak 
sorumluluk ve vefa örneği gösterip demokratik bir şekilde oy kullanan 
üyelerimize, güven vererek yanımızda olduğunu hissettiğimiz tüm 
dostlarımıza, çalışmalarımızı kamuoyuna aktaran yerel ve ulusal tüm 
basın mensuplarına, Seçim Kurulu Üyelerine, güvenlik güçlerimize, 
personelimize ve emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Nazilli Ticaret Odası olarak  “Gücümüz Üyelerimiz” sözünü ilke edinerek 
faaliyetlerimiz kararlılıkla sürdüreceğimizi belirtmek isterim.

2023 yılının başta sağlık olmak üzere, üyelerimize hayırlı ve bol  kazançlar 
getirmesini diliyor, saygılarımı sunuyorum.

NURİ ARSLAN 
Yönetim Kurulu Başkanı - TOBB Konsey Üyesi



5 EYLÜL NAZİLLİ’NİN DÜŞMAN İŞGALİNDEN KURTULUŞ GÜNÜ KUTLAMALARI
Nazilli’nin düşman işgalinden kurtuluşu 

etkinliklerinde Nuri Arslan il vurgusu yaptı

05.09.20022

Nazilli’nin düşman işgalinden kurtuluşunun 100. yıl dönümü etkinlikleri, 5 
Eylül de çelenk koyma töreniyle başladı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla devam eden törenin ardından kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. 
Kurtuluş töreni etkinliklerine Nazilli Kaymakamı Sedat 
Sırrı ARISOY, AK Parti Aydın Milletvekili Bekir Kuvvet 
ERİM, CHP Aydın Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı 
Bülent TEZCAN, CHP Aydın Milletvekili Süleyman BÜL-
BÜL, İYİ Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Baş-
kan Yardımcısı Muğla Milletvekili Metin ERGÜN, Nazilli 
Belediye Başkanı Kürşat Engin ÖZCAN, Bosna-Hersek 
Jablaniğa Belediye Başkanı Damir ŞABANOVİÇ, Cum-
huriyetBaşsavcı Vekili Saliha ALTINTAŞ, Ağır Ceza Mah-
kemesi ve Adalet Komisyonu Başkanı Memduh YALVAÇ, 
Nazilli İlçe Emniyet Müdürü Serhat Yıldırım, Nazilli İlçe 
Jandarma Komutanı Yarbay Caner ÖzkUL, Jandarma Kı-
demli Yüzbaşı Bahattin SEVİM, Askerlik Şube Başkan V. 
Per. Atğm. Batuhan DİNÇEL, Nazilli Ticaret Odasını tem-
silen Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN katıldı.

Kortej yürüyüşü sonrasında Adnan Menderes Üniversite-
si, Nazilli Kaymakamlığı ve Nazili Belediyesi iş birliği, Ay-
dın İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Nazilli Ticaret Odası, 
Nazilli Ticaret Borsası ve Nazilli Sümer Vakfı’nın katkıla-
rıyla ilki hazırlanan ve üç gün sürecek olan Kurtuluşunun 
100. Yılında Geçmişten Geleceğe Nazilli” sempozyumu-
nun açılış töreni gerçekleştirildi ve hatıra para basma et-
kinliği yapıldı.

Sempozyumun 2. gününde katılımcı olarak söz alan Na-
zilli Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN; Nazilli Ticaret 
Odasının geçmişten bugüne üyeler ve bölgenin menfa-

ati doğrultusunda yapılan faaliyetler hakkında bilgilen-
dirme yaptı.

ARSLAN; kurtuluşunun 100. Yıl dönümünde Nazilli’ye 
il olmanın yakışacağına ve Nazilli’nin il olması halinde; 
gencinden yaşlısına, tüccarından memuruna, köylüsün-
den kentlisine, ilkokul öğrencisinden üniversite öğrenci-
sine kadar herkese dokunacak bir yatırım hamlesi baş-
layacağını söyledi. ARSLAN; uzun yıllardan beri hayalini 
kurduğumuz seviyeye hep birlikte ulaşacağımıza ina-
nıyorum, bu konuda her kurumun ve kişinin güç birliği 
yapması gerekir dedi.
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NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORMU’NDAN ANKARA ZİYARETİ
Nazilli İl Olsun Platformu Ankara ziyaretinde olumlu tepkiler alındı

Nazilli İl Olsun Platformunun yerelde yaptığı çalışmalar 
ve hazırlanan rapor AK Parti ile Milliyetçi Hareket Parti-
sinin üst düzey yöneticilerine takdim edildi

Nazilli Ticaret Odası koordinatörlüğünde yapılan, yedi 
ilçe belediye başkanları ile platform üyelerinin katıldığı 
son toplantıda; Nazilli bölgesinin potansiyeli ve mevcut 
durumuyla ilgili ayrıntılı bir rapor hazırlanması ve bu ra-
porun parti yetkililerine sunulmasına karar verilmişti. 

Raporun geçtiğimiz gün Nazilli Ticaret Odasına teslim 
edilmesinin hemen ardından Nazilli İl Olsun Platformu-
nu temsilen Ankara’ya yapılan ziyarete; Aydın Millet-
vekili Bekir Kuvvet ERİM, AK Parti Nazilli İlçe Başkanı 
Mustafa ABAK, MHP Nazilli İlçe Başkanı Hasan Hüseyin 
EREN, Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN ve Nazilli Ticaret Odası Meclis Başkanı Gürdal 
YÜZÜGÜLER katıldılar. 

İlk olarak AK Parti Genel Merkezine yapılan ziyarette AK 
Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yar-
dımcısı Mehmet ÖZHASEKİ ile görüşme gerçekleştirildi. 
Kendisine hazırlanan rapor sunuldu. Nazilli ve altı ilçeyle 
birlikte bu konuda oluşan güç birliği ve yapılan çalışma-
lar ayrıntılı olarak anlatıldı. 

Mehmet ÖZHASEKİ; Nazilli İl Olsun Platformunun ziya-
retinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve çalışma-
ların Ticaret Odası koordinatörlüğünde yürütülmesinin 
isabetli bir karar olduğunu, konuyu değerlendirecekle-
rini, olumsuz bir durumun olmadığı kanaatını taşıdığını, 
zamanı geldiğinde Nazilli’nin Türkiye’de il olmayı hak 
eden ilk 10 ilçeden biri olduğu görüşünü ifade etti. 

Milliyetçi Hareket Partisi Yerel Yönetimlerden Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı Sadir DURMAZ ve MHP MYK 
Üyesi Deniz DEPBOYLU ile Milliyetçi Hareket Partisi Ge-
nel Merkezinde gerçekleşen görüşmede; kendilerine ha-
zırlanan rapor sunuldu ve aynı şekilde Nazilli bölgesinin 
tüm kurum ve kuruluşlarıyla birlikte oluşturulan güç bir-
liği neticesinde yapılan çalışmalar hakkında bilgi verildi. 

Sadir DURMAZ ve Deniz DEPBOYLU; yapılan çalışma-
lardan haberdar olduklarını, Nazilli’nin 1937 yılından iti-
baren İl olmasıyla ilgili beklentisinin herkes tarafından 
bilindiğini, konuyla ilgili yaklaşımlarının olumlu olduğu-
nu belirttiler. 

Ziyaretler toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.

07.09.20022
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NAZİLLİ İL OLSUN PLATFORMU BELEDİYE BAŞKANLARI TOPLANTISI
Nazilli İl Olsun Platformu tarafından yapılan toplantıda 

Ankara’da yapılan temaslar hakkında bilgi verildi

Nazilli Ticaret Odası 
koordinatörlüğünde üçüncüsü 
yapılan toplantıya çevre ilçe belediye 
başkanları ile parti temsilcileri katıldı.
Toplantıya; Buharkent, Kuyucak, Yenipazar ve Nazilli 
Belediye Başkanları katılırken Bozdoğan, Karacasu ve 
Sultanhisar Belediye Başkanları yoğunlukları nedeniyle 
katılamadılar. 

Altılı masa olarak tanımlanan partilerden Saadet Partisi, 
Demokrat Parti ile Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi 
Nazilli ilçe başkanları da toplantıda hazır bulundu. 

Toplantıya katılanlara; geçtiğimiz günlerde Ak Parti ile 
Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezlerine yapılan zi-
yaretler hakkında bilgi verildi. 

Özellikle AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Mehmet ÖZHASEKİ’nin “Nazilli’nin 
Türkiye’de il olmayı hak eden ilk 10 ilçeden biri olduğu 
görüşü” üzerinde duruldu. 

Parti yetkililerinden alınan görüş ve değerlendirmeler 
neticesinde, platformun çalışma stratejileri ve önümüz-
deki günlerde yapılacak programlar hakkında değerlen-
dirmeler yapıldı.

Cumhur İttifakı ile görüşüldü, Millet İttifakı ile de görü-
şülecek

Geçtiğimiz günlerde Cumhur İttifakını oluşturan Ak Par-
ti ve Milliyetçi Hareket Partisi yetkilileri ile görüşüldüğü, 
önümüzdeki günlerde de Millet İttifakını oluşturan parti-
lerin Genel Başkan veya tensip buyurulan parti yetkilileri 
ile de görüşmek üzere randevu alınmasına karar verildi. 

Bu çalışmaların mümkün olan en kısa sürede tamam-
lanması için altılı masayı oluşturan ve toplantıya katılan 
partilerin ilçe başkanları gerekli çalışmalara başlayacak-
larını söylediler. 

Nuri ARSLAN; kurumlarda devamlılık esastır. Seçim so-
nuçları platform çalışmalarını etkilemez. 

Toplantıda bir açıklama yapan Nuri ARSLAN; Tica-
ret Odası olarak seçim süreci içinde olduklarını, doğal 
olarak seçimin sonucunun ne olacağı hakkında bir yo-
rumda bulunamayacağını, ancak sonuç ne olursa olsun 
kurumlarda devamlılığın esas olduğunu, bu nedenle 1 
Ekim’den sonra da Nazilli İl Olsun Platformunun aynı 
heyecan ve istekle çalışmalarına devam edeceğinden 
kimsenin şüphesi olmaması gerektiğini söyledi. 

Toplantıda; Nazilli bölgesinin menfaatlerinin her şeyin 
üzerinde olduğu konusunda fikir birliğine varılırken, Na-
zilli halkının yanındaymış gibi gözüküp kişisel hesapları 
nedeniyle platform çalışmalarını haksız bir şekilde eleş-
tiren ve kamuoyu oluşturmaya çalışanların amaçlarına 
ulaşamayacakları ifade edildi. 

Yapılacak çalışmalar ile ilgili olarak; Nazilli bölgesinin 
mevcut durumu ile potansiyelini ve sahip olduğu değer-
leri anlatan raporun geliştirilmesi yönünde karar alınır-
ken bundan böyle yapılacak çalışmaların kurumsal dü-
zeyde ve daha geniş kapsamlı yapılması yönünde görüş 
bildirildi. 

Geçmiş dönemlerde yapılan İl çalışmalarının bu gün ya-
pılan faaliyetlerle aynı olmadığı, Nazilli ile birlikte altı il-
çenin de bu konuda tek yumruk olduğu ve birlikte hare-
ket edildiği göz önüne alındığından atılacak adımlardan 
daha olumlu sonuçlar alınacağı konusunda fikir birliğine 
varıldı.

14.09.20022
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EYLÜL AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK
Nazilli Ticaret Odası Eylül ayı olağan meclis toplantısı 26 Eylül’de meclis toplantı sa-
lonunda gerçekleştirildi. Toplantıda yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN tarafından 

meclis üyelerine odanın son bir aylık faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapıldı. 26.09.20022

05.10.20022

Deva Partisi Genel Başkan Yrd. İdris ŞAHİN 
Aydın İl Başkanı Meltem GÜRLER Nazil-
li İlçe Başkanı Mehmet Yaşar ÖZTEKİN Ve 
Parti Temsilcileri ile beraberindeki heyet 
Nazilli Ticaret Odası’nı ziyaret etti.. Odanın 
çalışmaları hakkında Nazilli Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ta-
rafından bilgi verildi. Temsilcilere sorunlar 
dosyası takdim edildi.

11.10.20022

Nazilli İlçe Seçim Kurulu 
tarafından Nazilli Ticaret 
Odası Başkanlığı onayla-
nan Nazilli Ticaret Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Nuri ARSLAN , Yönetim 
Kurulu ve Meclis Üyeleri 
mazbatasını aldılar.

DEVA PARTİSİ’NDEN ODAMIZA ZİYARET

NAZİLLİ TİCARET ODASI MECLİS VE YÖNETİM KURULU MAZBATASINI ALDI
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YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
01 Ekim seçimlerinden sonra göreve gelen ve Nazilli İlçe Seçim Kurulu tarafından mazbatasını 
alan Nazilli Ticaret Odası yönetim kurulu üyeleri ilk toplantısını gerçekleştirdiler. Yeni göreve 

gelen yönetim kurulu üyelerine oryantasyon eğitimi düzenlendi. Toplantıda üyelerin ve bölge-
nin menfaatleri doğrultusunda yapılabilecek çalışmalar, odanın faaliyetleri istişare edildi.

12.10.20022

MERMER SEKTÖR TOPLANTISI
Mermer sektör toplantısı Nazilli Ticaret Odası organizasyonu 
ile Bozdoğan’da gerçekleştirildi. Mermer sektöründe faaliyet 

gösteren işletmeler ile karar alıcılar bir araya getirildi.

15.10.20022

Mermer sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizden ge-
len talepler doğrultusunda Nazilli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Nuri ARSLAN; Aydın Milletvekili 
Sayın Bekir Kuvvet ERİM,  Bozdoğan Belediye Başkanı 
Sayın Ufuk ALTINTAŞ,  Bozdoğan Ak Parti İlçe Başkanı 
Sayın Kemal BOZOĞLU ile Bozdoğan’da bulunan mer-
mer sektöründeki üyeleri bir araya getirdi.

Yapılan Toplantıda Esnaf Kefalet Kooperatifi tarafın-

dan Verilen Esnaf kredisinin oda üyelerine de verilmesi,  
Mermer işletmelerinin yol sorunu, Sanayi ve ticaret ala-
nı ihtiyacı  konuları başta olmak üzere birçok konu dile 
getirildi.

TOPLANTIDA MERMER İŞLETMELERİNİN 
SORUNLARI MASAYA YATIRILDI
 Mermer İşletme sahiplerince dile getirilen; KGF Kredi-
lerinin yerinde kullandırılmadığı, kullanılmayan ocaklar 
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için elektrik bedeli ödenmesine devam edildiği, İndirim-
li elektrik uygulamasının Aydem tarafından tek taraflı 
olarak fesih edildiği, son bir yılda yüzde altı yüze va-
ran ELEKTRİK MALİYETLERİNİN İŞLETMELER TARA-
FINDAN KARŞILANAMAZ HALE GELMESİ NEDENİYLE 
İVEDİ OLARAK İNDİRİM KONUSUNDA DESTEKLEN-
MESİ TALEBİ , Bozdoğan belediyesi tarafından hayata 
geçirilen Mermer Atıkları Dönüşüm ve İşleme Tesisleri-
ne ulaşım konusunda sıkıntıların çözümü konuları sayın 
ARSLAN aracılığı ile bir kez daha masaya yatırıldı.

SANAYİ VE TİCARET ALANI YETERSİZLİĞİ
Yapılan değerlendirmelerde bölgeyle ilgili iki önemli ya-
tırımın zorunlu olduğu konusunda fikir birliğine varıldı. 
Bölgedeki mermer işletmelerinin tamamının İhracat Po-
tansiyeli olan, yatırımlarına devam eden işletmeler oldu-
ğu bu nedenle işletmelerin önündeki engellerin kaldırıl-
ması gerektiği. Ayrıca 1/25000 imar planı çalışmasında 
mermer işletmelerinin ve bu bölgenin mevcut haliyle sa-
nayi alanı olarak mutlaka işaretlenmesi gerektiği, ifade 
edildi.

ESNAF KEFALET KREDİSİ TİCARET ODASI 
ÜYELERİ İÇİN DE UYGULANMALI 
Aynı ölçekte faaliyet gösteren, aynı nace koduna sahip 
işletmeler esnaf odasına kayıt olduklarında Halkbank 
kaynaklı düşük faizli ve uzun vadeli esnaf kredisinden 
faydalanmakta iken, ticaret odasına kayıtlı işletme ise 
sadece oda kaydı nedeniyle bu imkandan yoksun bı-
rakılmaktadır. Aynı ölçekte faaliyet gösteren işletmeler 
arasındaki bu adaletsizliğin önlenmesi ve esasen ka-
muya ait bir kaynağın eşit ve adaletli tahsis edilmesi 
amacıyla TİCARET ODASINA KAYITLI İŞLETMELERİN 
DE BU KREDİ İMKANINDAN FAYDALANMASI İÇİN GE-
REKLİ MEVZUAT DEĞİŞİKLİĞİNİN YAPILMASI dile ge-
tirildi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Nuri Arslan; “Göreve geldik-
leri ilk günden bugüne kadar üyeler ile birlikte olmaya 
gayret ettiklerini, zaman ve mesafe gözetmeksizin üye 
ziyaretlerini sürdürdüklerini hatırlatarak bölgeyle ilgili 
hazırladıkları sorunlar ve çözüm önerileri dosyasını Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği’nde, Bakanlıklar ve diğer 
kurumlar nezdinde rapor olarak sunduklarını bazı öne-

rilerinin dikkate alındığını diğerlerini de söylemeye de-
vam edeceklerini ifade etti. Görevimiz ve yetkimiz dahi-
linde üyelerimizin sesi olmaya devam edeceğiz. Bizimle 
mutlaka sorunlarınızı paylaşın. Bir işletme için önemli 
olmayan bir konu başka bir işletmenin büyük bir sorunu 
olabilir. Bunlar hiçbirimizin şahsi meselesi değil. Makro 
düzeyde tespit ettiğimiz konular ve bölgenin gelişmesi 
için mutlaka yapılması gereken çalışmalardır., Aydın Mil-
letvekili Sayın Bekir Kuvvet ERİM’e,  Bozdoğan Belediye 
Başkanı Sayın Ufuk ALTINTAŞ’a,  Bozdoğan Ak Parti İlçe 
Başkanı Sayın Kemal BOZOĞLU’na davetimize göster-
dikleri ilgi için ayrıca Mermer işletmesi sahiplerine de 
toplantıya katılımlarından dolayı teşekkür ediyorum. 
Birlikte hareket etmenin her zaman hayırlı olduğuna 
inananlardanım. Bu vesileyle hepinize teşekkür ediyor, 
işlerinizde bol kazançlar diliyorum.” dedi. 

Nazilli Ticaret Odası organizasyonunda gerçekleştirilen 
bu toplantı sayesinde mermer sektöründeki sorunlara 
bir kez daha değinildiği için sayın ARSLAN’ a teşekkür 
eden sayın ERİM, dile getirilen ve dosya halinde de ken-
disine takdim edilen bu sorunların kısa ve orta vadede 
çözüme kavuşmasına yönelik çalışmaları yürüteceğini 
ifade etti.
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17.10.20022

Nazilli İl Olsun platformu olarak 
Parti Genel Merkezinde yapılan 
toplantıda bugüne kadar yapılan 
çalışmalar hakkında Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkanı sayın Kemal 
KILIÇDAROĞLU’na bilgi verdik.
Yerelde yapılan çalışmalar ve hazırlanan raporu sayın KI-
LIÇDAROĞLU`na sunduk.

Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizin ve bölgemizin 
sorunları ile çözüm önerilerini içeren sorunlar dosyamız 
ile bölgede yetişen yerel ürünlerden hazırlanan “Uzun 
Yaşam Sepeti” ni Sn. KILIÇDAROĞLU na takdim ettik.

CUMHURİYET HALK PARTİSİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI
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17.10.20022

Nazilli İl Olsun platform üyeleri olarak 
İyi Parti Genel Merkezine ziyarette 
bulunduk. Yapılan ziyarette çalışmalar 
hakkında İYİ Parti Genel Başkanı 
Sayın Meral AKŞENER’e bilgi verdik.
Nazilli İl Olsun Platformu üyeleri olarak yerelde yapılan 
çalışmaları ve hazırlanan raporu sayın AKŞENER’ e ilettik.

Nazilli Ticaret odası olarak üyelerimizin ve bölgenin so-
runları ile çözüm önerilerini içeren bir dosya ile bölgede 
yetişen yerel ürünlerden hazırlanan “Uzun Yaşam Sepe-
ti” ni Sn. AKŞENER’ e takdim ettik.

İYİ PARTİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI
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17.10.20022

Platform üyeleri ile birlikte 
Demokrat Parti Genel Başkanı 
Sayın Gültekin UYSAL 
ve Demokrat parti kitle 
örgütleri başkanı sayın Cemal 
ENGİNYURT u ziyaret ettik.
Nazillimizin il olması için bu güne kadar 
yapılan çalışmalar hakkında kendilerine 
bilgi verdik. Yerelde yapılan çalışmaları ve 
hazırlanan raporu sayın Uysala takdim et-
tik.

Nazilli Ticaret Odası olarak üyelerimizin 
ve bölgenin sorunları ile çözüm önerilerini 
içeren bir dosya ile bölgede yetişen yerel 
ürünlerden hazırlanan “Uzun Yaşam Se-
peti” ni takdim ettik.

17.10.20022

Nazilli İl Olsun Platformu 
olarak yerelde yaptığımız 
çalışmaları ve hazırladığımız 
raporu Saadet Partisi 
Teşkilat Başkanı Sayın 
Mahmut ARIKAN, Saadet 
Partisi Ekonomik İşler 
Başkanı Prof.Dr. Sayın Sabri 
TEKİR’e takdim ettik. 
Nazilli Ticaret Odası olarak ziyaret es-
nasında ayrıca üyelerimizin ve bölgemiz 
sorunları ile çözüm önerilerini içeren bir 
dosyayı da teslim ettik.

DEMOKRAT PARTİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

SAADET PARTİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI
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Nazilli İl Olsun Platformu 
olarak yerelde yaptığımız 
çalışmaları ve hazırladığımız 
raporu DEVA Partisi Yerel 
Yönetimler ve Şehircilik 
Politikaları Başkanı Sayın Cem 
AVŞAR ve DEVA Partisi Tarım, 
Enerji ve Ulaştırma Politikaları 
Başkanı Sayın Candan 
KARLITEKİN e takdim ettik.
Ziyaret esnasında ayrıca üyelerimizin ve 
bölgemiz sorunları ile çözüm önerilerini 
içeren bir dosyayı da teslim ettik.

17.10.20022

Nazilli İl Olsun Platformu 
olarak yerelde yaptığımız 
çalışmaları ve hazırladığımız 
raporu Gelecek Partisi Yerel 
Yönetimler ve Şehircilik 
Başkanı Sayın Doğan DEMİR, 
Gelecek Partisi Seçim ve 
Hukuk İşleri Başkanı Sayın 
Ayhan Sefer ÜSTÜN ve 
Gelecek Partisi Siyasi İşler 
Başkanı Sayın Mustafa Nedim 
YAMALI ‘ya takdim ettik. .
Ziyaret esnasında ayrıca üyelerimizin ve 
bölgemiz sorunları ile çözüm önerilerini 
içeren bir dosyayı da teslim ettik.

DEVA PARTİSİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

GELECEK PARTİSİ GENEL MERKEZİNE ZİYARET

NAZİLLİ İL OLSUN ÇALIŞMALARI
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NAZİLLİ TİCARET ODASI ÜYELERİ PARİS SIAL FUARI’NA KATILDI
Nazilli Ticaret Odası üyeleri, dünyanın en büyük gıda fuarlarından SIAL PARİS 2022 ULUSLARARASI GIDA FUA-

RI’na katılım sağladı. Denizli Ticaret Odası ile ortaklaşa yapılan organizasyonla  Fransa’nın başkenti Paris’te 15 – 19 
Ekim 2022 tarihleri arasında 119 ülke, 7 bin katılımcı ve 200 binden fazla ziyaretçinin katılımı ile düzenlenen SIAL 

PARİS 2022’ GIDA FUARI’ na Nazilli Ticaret Odası Üyelerimiz katılım sağladılar.

17.10.20022

26.10.20022

01 Ekim 2022 Tarihinde 
Komite Üyeleri Ve Meclis 
Üyeleri Seçimleri İle Başlayan 
Resmi Seçim Süreci, Oda 
Meclisinin Yaptığı İlk 
Toplantıda Meclis Başkanı Ve 
Başkan Yardımcıları Seçiminin 
Yapılması İle Tamamlandı.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine bağlı 
Oda ve Borsaların 5174 sayılı kanun gere-
ği 4 yılda bir ve Ekim-Kasım döneminde 
yapmaları gereken organ seçimleri süre-
ci, NTO tarafından 01.Ekim.2022 tarihinde 
İlçe Seçim Kurulu Başkanlığının denetim 
ve gözetiminde başlatılmıştı. 

NAZİLLİ TİCARET ODASI SEÇİM SÜRECİNİ TAMAMLADI
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Ticaret Odasına kayıtlı faal 
üyelerin oy kullandığı se-
çimlerde; Yönetim Kurulu 
Başkanı ve yönetim kurulu 
üyeleri, Oda Meclis Başka-
nı ve Meclis üyeleri, Komite 
Üyeleri, Disiplin Kurulu Üye-
leri ile TOBB Delegeleri ye-
niden belirlendi. 

Seçim sürecinin tamamlan-
ması ile ilgili bir açıklama 
yapan Yönetim Kurulu Baş-
kanı Nuri ARSLAN; yargı 
gözetiminde yapılan Nazilli 
Ticaret Odası seçimleri 5174 
sy. TOBB kanunu, bakanlık 
talimatları ve Seçim Kurulu 
Başkanlığının denetiminde 
sorunsuz bir şekilde tamam-
lanmıştır. Bu nedenle seçimlerimizi mevzuata ve kuralla-
ra uygun bir şekilde tamamlama sorumluluğunu yerine 
getirmenin yanında üyelerimizin teveccüh göstererek 
yeniden görev vermeleri bizleri ziyadesiyle mutlu etmiş-
tir. Demokratik koşullar içinde yapılan seçimlerde; üye-
lerimizin iradesi sandıklara tam olarak yansımıştır. 2013 
yılından bu güne kadar yaptığımız hizmet ve faaliyetler, 
üyelerimizin bizlere yeniden görev vermelerinin en bü-
yük nedenidir. Biz hizmet için göreve geldik ve söyledik-
lerimizin tamamına yakınını yerine getirdik. Yine diyoruz 
ki; proje ve hizmetlerimiz üyelerimizin menfaatine ol-
mak kaydıyla devam edecektir. Öncelik üye menfaatidir.

Sonuç itibariyle yaklaşık 1 ay süren yorucu bir seçim sü-
recini bölgenin en eski meslek kuruluşlarından biri olan 
Nazilli Ticaret Odasına yakışır bir şekilde tamamladık. 
Bu vesileyle yeni çalışma döneminin Oda üyelerimiz ve 
bölgemiz için hayırlara vesile olmasını diliyor, başta üye-

lerimiz olmak üzere; seçim-
lerde görevli olan, seçim-
lerin sorunsuz bir şekilde 
sona erdirilmesi için gayret 
gösteren Oda personelle-
ri ile tüm kişi ve kurumlara 
Yönetim Kurulu ve Meclis 
üyelerimiz adına teşekkür 
ediyorum dedi.

Yönetim Kurulu Başkanı: 
Nuri ARSLAN

Yönetim Kurulu Bşk. Yrd.: 
Hasan Hüseyin EREN – Gök-
han YILDIZ

SAYMAN ÜYE : Serkan SAY-
GILI

Yönetim Kurulu Üyeleri: 
Serkan ÇELEN - Ayhan YELOĞLU - Ali AYDIN - Özen 
AKGÜN - Ahmet ULUHAN

Meclis Başkanı: Süleyman GÜRBÜZ

Meclis Başkan Yrd.: Naci MADEN – Osman KANA

Katip Üye: Hulki KARAKAYA

Meclis Üyeleri: Nuri ARSLAN - Hasan Hüseyin EREN - 
Gökhan YILDIZ - Serkan SAYGILI -  Serkan ÇELEN -  Ali 
AYDIN -  Özen AKGÜN - Ahmet ULUHAN -  İ. Hakkı 
ÖZSAVRAN - Malik ERCAN - Ümit TANIRGAN -  Fatih 
SARPKAYA -  Yunus Emre TÜZEMEN - Suat İŞBİLEN -  
Mehmet Hakan KUMCUOĞLU - Osman BİLGEN - Meh-
met AYAZALP - Ayhan YELOĞLU - Volkan ÇELİK - Ünal 
ÖNAL - Birkan ŞEN - Birsen KARLIOĞLU - Çağatay 
YENİPAZARLI - Nurittin ÖZKAT - Erol KARAKUŞ - Ra-
mazan Sedat SEZGİN - Okan ÇEVİK - Hüseyin PİŞKEN 
- Yasin UZUN - Ferhat YETİK

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI KUTLAMALARI
Nazilli Kaymakamlığı tarafından düzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Çelenk Sunma Töreni’ne Nazilli 

Ticaret Odası yönetim kurulu başkanı Nuri ARSLAN katılım gösterdi.

28.10.20022

14NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr



NAZİLLİ DEVLET HASTANESİ BAŞHEKİMİ 
UZ. DR. NECATİ AKKAYA’YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Nazilli Ticaret Odası Meclis başkanı Süleyman GÜRBÜZ ve Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Nazilli Devlet 
Hastanesinde Başhekimlik görevine yeni atanan Uz. Dr. Necati AKKAYA’ya hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

28.10.20022

29.10.20022

60 Yıllık hayalimiz 
gerçekleşiyor!

Ülkemizin vizyon projesi 
#Togg’un seri üretiminin 
gerçekleştirileceği Gemlik 
Kampüsü’nün açılışında 
tarihe şahitlik etmek 
için yerimizi aldık. 
Bu gurur hepimizin. Bugün #Togg ile çağı 
yakalıyoruz…

Teknolojide öncü olacağız…

Cumhuriyeti böyle bir gurur projesiyle 
kutlamak ayrı bir keyif..

Atatürk ve silah arkadaşlarına, 99 yılda 
bu ülke için taş üstüne taş koyanlara, söz 
konusu vatansa gerisi teferruattır diyen 
herkese sonsuz teşekkürler. Gelecek Tür-
kiye’nin… 

TOGG GEMLİK KAMPÜSÜ AÇILIŞINA KATILDIK
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NAZİLLİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

NAZİLLİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Nazilli Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’ne 
ziyarette bulundu. Yapılan ziyarette üyelerimizin talep ettiği nitelikli eleman konusu ile ilgili mevcut bölümlerin du-

rumu ile açılabilecek yeni bölümler hakkında okul müdürü Mehmet AYTAR ile istişare yapıldı.

Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN Nazilli Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü’ne ziyarette 
bulundu. Yapılan ziyarette okulun eğitim alt yapısı ile sınıf ve laboratuvarlarını incelendi. Okulun ihtiyaçları ve sek-

tör talepleri doğrultusunda yeni açılacak olan bölümlerle ilgili okul müdürü Alperen KILIÇ ile istişare yapıldı.

04.11.20022

04.11.20022
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SANAYİ VE TİCARET ALANLARININ YETERSİZLİĞİ İLE ORGANİZE SANAYİ 
ALANLARINDAN BEKLENTİLER KONUSUNDA SEKTÖR TOPLANTISI YAPTIK

Nazilli Ticaret Odası tarafından düzenlenen “Sanayi ve Ticaret 
Alanlarının Yetersizliği ve Organize Sanayi Alanlarından Beklentiler” 

konulu  Sektör Toplantısı, Aydın AK Parti Milletvekili Bekir Kuvvet ERİM 
ile Nazilli İlçe Başkanı Mustafa ABAK’ ın  katılımı ile gerçekleştirildi. 

Toplantıda Sayın ERİM; ön çalışmaları yaklaşık altı ay 
önce başlayan Nazilli 2.Organize Sanayi Bölgesi’yle 
ilgili açıklamalarda bulundu. Sayın ERİM; 2.Organize 
Sanayi Bölgesini Nazilli’ye kazandırmak için gayret 
gösteriyoruz dedi. Toplantıda ayrıca Nazilli Mesleki Eği-
tim Merkezi hizmetlerinin sektörün ihtiyaçlarına göre 
yapılandırılması ve ihtiyaçların tespiti hakkında istişa-
rede bulunuldu.Konu ile ilgili daha detaylı bilgi alabil-
mek üzere toplantıya Nazilli İlçe Milli Eğitim Müdürü 
İsmail ŞİMŞEK de iştirak etti. Mesleki Eğitim Merkezinin 
ihtiyaçlarını yerine görebilmek amacı ile toplantı son-

rasında  Aydın AK Parti Milletvekili Bekir Kuvvet ERİM, 
Nazilli İlçe Milli Eğitim Müdürü İsmail ŞİMŞEK,  Nazilli 
AK Parti İlçe Başkanı Mustafa ABAK , Nazilli Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN ,Nazilli 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu ve  Meclis Üyeleri, Nazilli 
Esnaf Odası Başkanları ve Ticaret Odasına kayıtlı Sana-
yici üyeler ile birlikte Nazilli Mesleki Eğitim Merkezine 
ziyarette bulunuldu. 

Mesleki Eğitim merkezinin ihtiyaçlarını yerinde incele-
yen Milletvekili Sayın ERİM konu ile ilgili gerekli çalış-
maların takipçisi olacağını dile getirdi.

05.11.20022
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Nazilli Ticaret Odası 
önceki dönem meclis 
başkanı Gürdal 
YÜZÜGÜLER 1 Ekim 
seçimlerinden sonra yeni 
seçilen Meclis Başkanı 
Süleyman GÜRBÜZ 
ve Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN’ı 
makamında ziyaret eti.
2013-2022 döneminde meclis baş-
kanlığını yürüten ve Yönetim Kurulu 
başkanı Nuri ARSLAN la beraber 
başarılı çalışmalara imza atan 
YÜZÜGÜLER, Süleyman GÜRBÜZ 
ve Nuri ARSLAN ‘ a görevlerinde 
başarılar diledi. YÜZÜGÜLER hem 
bölgemiz hem de Nazilli Ticaret 
Odası üyelerinin menfaati doğrul-
tusunda yapılacak çalışmalar için 
her daim destekte bulunmaya hazır 
olduğunu belirtti.

ÖNCEKİ DÖNEM MECLİS BAŞKANIMIZ 
GÜRDAL YÜZÜGÜLER’DEN ODAMIZA ZİYARET

07.11.20022

09.10.20022

EKMEK FİYATININ 
BELİRLENMESİYLE İLGİLİ 
KOMİSYON TOPLANTISI NAZİLLİ 
TİCARET ODASINDA YAPILDI
Aydın Ticaret İl Müdürlüğü, Aydın İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü, Aydın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği ile Nazilli Belediye Başkanlığı temsilcilerinin 
iştirak ettiği toplantıya NTO adına; Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN ile Meclis Üyesi Hüseyin PİŞ-
KEN katıldılar. Yapılan açıklamada; alınan kararların 
Bakanlığa bildirileceği ifade edildi.

NAZİLLİ TİCARET ODASI 
HABER BÜLTENİ

Yeni Sanayi Mahallesi Şehit Naci 
Ülker Bulvarı No:6 09900 

Nazilli /AYDIN

T: 0 (256) 315 9 315  
www.naztic.org.tr

İMTİYAZ SAHİBİ 
Nazilli Ticaret Odası Adına

Nuri ARSLAN 
Yönetim Kurulu Başkanı

Eray Rüştü TAKA 
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Yerel Süreli Yayın
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Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN’dan 
“10 Kasım Atatürk’ü Anma Günü” Mesajı

10 Kasım Atatürk’ü Anma günü nedeniyle bir mesaj 
yayınlayan Yönetim Kurulu Başkanımız Nuri ARSLAN, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu, büyük komutan, 
eşsiz devlet adamı Mustafa Kemal Atatürk’ü, aramızdan 
ayrılışının 84. yıl dönümünde, minnet, şükran ve özlemle 
andıklarını ifade etti. 

10 Kasım Atatürk’ü Anma günü dolayısıyla mesaj yayın-
layan Nazilli Ticaret Odası (Nazilli, TO) Yönetim Kuru-
lu Başkanı Nuri ARSLAN, Atatürk’ün dünyanın ender 
yetiştirdiği eşsiz bir komutan ve dahi bir yönetici oldu-
ğunu belirtti. Başkan ARSLAN mesajında şu ifadelere yer 
verdi; “Bağımsızlık karakteri, milletine ve ülkesine olan 
sevgisi, milli egemenlik ve demokrasi anlayışı, çağdaş 
uygarlık hedefleriyle yalnızca bizlerin değil, tüm dünya-
nın hayranlığını kazanan, Cumhuriyetimizin kurucusu, 
büyük devlet adamı Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ü, 
ebediyete intikal edişinin 84. yıldönümünde bir kez daha 
özlem ve rahmetle anıyoruz. Mustafa Kemal Atatürk’ün 
yaptığı mücadelenin, ortaya koyduğu vizyonun ne denli 
büyük ve çağları aşan bir görüşü içerdiğini her geçen 
gün daha iyi anlamakta ve ona hayranlığımız bir kat 
daha artmaktadır. 

Yüce Önder Mustafa Kemal Atatürk, kendisini milletine 
adamış, bağımsızlık ve özgürlük yolunda karşısına çıkan 
tüm güçlüklere direnmiş, yaşamına sığdırdığı büyük ba-

şarılarla başka milletlere örnek olmuş, milletimizin her 
alanda yücelmesi için yılmadan çaba göstermiş ölümsüz 
bir liderdir Ulu Önder Atatürk, Kurtuluş Savaşı ile Türk 
Milletinin yeniden ve daha güçlü bir şekilde tarih sahne-
sine çıkmasını sağlamış, Cumhuriyet ile de Türk insa-
nına çağdaş uygarlığın kapılarını açmıştır. Atatürk’ün 
bizlere bırakmış olduğu bu değerli mirası geleceğe 
taşıyabilmek için uğrunda büyük bedeller ödenen yur-
dumuza ve bağımsızlığımıza her şartta sahip çıkmalıyız 
ve laik Cumhuriyetimizi yaşatmanın ve yüceltmenin 
hepimizin ortak sorumluluğu olduğunu asla unutmama-
lıyız. Büyük Atatürk, açtığın yolda, gösterdiğin hedefler 
doğrultusunda ilerlemek aziz milletimizin her zaman 
ortak gayesi olmuş ve olmaya devam edecektir. 

Bu gayeye ulaşma yolunda, bizlere söylediğin gibi tek 
bir şeye ihtiyacımız vardır; o da çalışmak. İş dünyası 
olarak; ülkemizin aydınlık geleceğine olan inancımızı ve 
müreffeh bir Türkiye konusundaki kararlılığımızı bir kez 
daha vurguluyor ve yüksek hatıranız önünde saygıyla 
eğiliyoruz. Bu duygu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin 
kurucusu, büyük komutan Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk’ü, vatan uğruna canlarını hiç düşünmeden veren 
kahraman şehitlerimizi, gazilerimizi, dava ve silah ar-
kadaşlarını, İstiklal mücadelemizin tüm kahramanlarını 
bir kez daha rahmet ve şükranla anıyorum.
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10.11.20022

NAZİLLİ TARIM VE HAYVANCILIK 
FUARI İÇİN İSTİŞARE 
TOPLANTISI YAPILDI
17-19 Aralık 2022 tarihlerinde Nazilli’de yapılacak 
olan Tarım Hayvancılık ve Gıda Fuarı organizasyonu 
için istişarede bulunmak üzere, Nazilli Sümer Vakfı 
Üyesi Mehmet VANLIYIZ, AS Fuarcılık yetkilisi Meh-
met ABDİOĞULLARI, Nazilli Milli Emlak Şefi Necdet 
TOZLUDAŞ ve Nazilli Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Ümit ÖZMEN ziyarette bulundular.

11.11.20022

UNICERA SERAMİK FUARINA VE 
PENCERE CAM KAPI FUARINA 
ZİYARET DÜZENLENDİ
Üyelerimizin talepleri doğrultusunda 11 Kasım 2022 
de İstanbul’da gerçekleştirilen Unicera Seramik Fua-
rına ve 12 Kasımda gerçekleştirilen Pencere Cam ve 
kapı Fuarına odamız tarafından organizasyon dü-
zenlendi.

11.11.20022

FÜLAY KÜÇÜKOĞLU’NA 
İADEİ ZİYARET
Nazilli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri 
ARSLAN Nazilli 50. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi Müdürü Fülay KÜÇÜKOĞLU’ na iadei  ziyarette 
bulundu.
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Kredi Garanti Fonu (KGF) kredi 
işlemlerinde banka şubelerinin 
olumsuz tutumları kobileri 
zor durumda bırakıyor.
KGF Kredileriyle ilgili gündemi yakından takip 
ediyoruz. Amacımız ; kredi ihtiyacı olan her işlet-
memizin bu kredilerden yararlanmasıdır.

Günümüz piyasa şartlarında uygun faizli ve uzun 
dönem ödemeli kredilere ulaşmak zorlaşmıştır. 
Kobi statüsünde bulunan bir çok işyerinin acil kre-
di ihtiyacının bulunduğu bir ortamda; bazı banka 
çalışanlarının KGF kredileri konusunda alaycı bir 
yaklaşım sergilemeleri, böyle bir kredinin olmadığı 
izlenimi veren söylemlerde bulunmaları yakışıksız 
bir tutumdur. Üstelik bu krediler bütçeli krediler 
olması nedeniyle başvuruda hızlı davranılması 
önem kazanmaktadır.

Bu durumu yakından izliyoruz. Üyelerimizin mağ-
duriyetine yol açacak bir duruma izin vermeyece-
ğimizin bilinmesini isterim.

NURİ ARSLAN’DAN KGF AÇIKLAMASI 18.11.20022

Üyemiz YÖRÜKOĞLU MERMER A.Ş‘nin 
Yoruksstone showroom açılışına katıldık.

02.12.20022

Üyemiz Demir Kardeşler Gayrimenkul 
Danışmanlığı LTD.ŞTİ.nin  açılışına katıldık.

05.12.20022
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DIŞ TİCARET EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Nazilli Ticaret Odası ile Aydın Sanayi Odası işbirliğinde yapılan eğitime ticaret odasına 

kayıtlı firmaların ihracat departmanında çalışanlar ile işletme temsilcileri katıldı.
İhracat Uzmanı Fahrettin KOŞAN tarafından verilen eğitimde; işletmelerin ihracata başlaması ve sürdürülebilir bir dış ticaret 

için temel olarak yapılması gereken hazırlıklar ayrıntılı olarak anlatıldı. Eğitimin adından da anlaşılacağı üzere; işletmeleri 
mevzuata boğmadan en hızlı ve sağlıklı biçimde ihracat yapabilir hale gelmek için ihracat altyapısının kurulması, ürünü 

ihracata hazırlama, pazar ve müşteri bulma gibi en çok sorulan, merak edilen konular katılımcılara anlatıldı.

NAZİLLİ MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ’NE ZİYARET
Nazilli Mesleki Eğitim Merkezi Müdürü Alperen KILIÇ’a  kasım ayında yapılan istişare görüşmesinden sonra 
tekrar ziyarette bulunduk. Okulun yaptığı çalışmaları yerinde inceledik. Okulun ihtiyaçları ve sektör talepleri 

doğrultusunda yeni açılacak olan bölümlerle ilgili Okul Aile Birliği Başkanı Kemal AYSER ve Okul Müdürü Alperen 
KILIÇ ile fikir alışverişinde bulunduk.

06.12.20022

06.12.20022
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WORLD TÜRK TV CANLI YAYIN PROGRAMINA KATILDIK
Nazilli Ticaret Odası Başkanı Nuri ARSLAN WorldTÜRK TV Canlı yayın Programının konuğu oldu. Katıldığı 
programda 2022 yılı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. ARSLAN özellikle üyelerin finansal konularda yaşadığı 

sorunları bir kez daha dile getirdi.2023 yılı için iyi dilek temennilerinde bulundu. 

13.12.20022

Halk Bankası İzmir 2.Bölge Müdürü Murat ERDOĞAN, Nazilli Halk Bankası Şube 
Müdürü Halil ÖZBELLEK, İncirliova Halk Bankası Şube Müdürü Göksel ALTUĞ Nazilli 

Ticaret Odası Yönetim Kurulu başkanı Nuri ARSLAN’I makamında ziyaret ettiler.
Yapılan ziyarette son dönem üyelerimizden gelen KGF Kredisi konusundaki şikayetler çözüme kavuşturulmak üzere 

bölge müdürüne iletildi. Nazilli Ticaret Odası hizmet binası bünyesinde açılması planlanan ve inşaat aşamasında 
olan Halkbank sanayi Şubesi ilgili müdürler tarafından yerinde görüldü.

HALKBANK BÖLGE MÜDÜRÜNDEN ODAMIZA ZİYARET 07.12.20022
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Odamız Yönetim Kurulu 
Başkanı Nuri ARSLAN 
Nazilli Sümer Vakfı’ nın 
katkılarıyla 17-19 Aralık 
2022 tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek 
olan Nazilli Tarım 
Hayvancılık ve Gıda 
Fuarıyla  ilgili yapılan 
çalışmalar hakkında 
basın mensuplarını 
bilgilendirmek 
amacıyla Nazilli 
Belediyesi Hangar Kafe 
Restoranda düzenlenen 
basın  toplantısına 
katıldı.

NAZİLLİ TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARI BASIN TOPLANTISI 13.12.20022
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NAZİLLİ TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARINDA YERİMİZİ ALDIK
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) takviminde yer alan ve bu yıl  

17-20 Aralık tarihleri arasında Nazilli Sümer Vakfı yararına gerçekleştirilen 
5. NAZİLLİ TARIM HAYVANCILIK VE GIDA FUARI’nda her sene 
olduğu gibi bu senede Nazilli Ticaret Odası olarak yerimizi aldık. 

17.12.20022

Standımızda kadın girişimcilerimizin, 
coğrafi işaretli ürünlerimizin ve yöresel 
ürünlerimizin tanıtımına yer verdik.
Fuarın açılışında söz alan odamız yönetim kurulu başkanı 
Nuri ARSLAN;

“Geleneksel hale gelmesi için gayret gösterdiğimiz, böl-
genin tanıtımına katkı yapacak olan fuarın gerçekleşme-
sini sağlayan sayın kaymakamımız nezdinde tüm yetki-
lileri ve emeği geçenleri kutluyor, odamız üyeleri adına 
teşekkür ediyorum.

Bölgemizin verimli toprakları üzerinde yetiştirilen ve işle-
nen gıda ürünlerimiz başta Avrupa olmak üzere dünyanın 
birçok ülkesi tarafından bilinmekte ve tercih edilmektedir. 
Yöremizde yetiştirilen ürünlerimiz nedeniyle tarımsal sa-
nayi işletmelerimizin sayısı ve niteliği önemli ölçüde art-
mış, ihracata dayalı bir gelişme modeli önem kazanmıştır.

Nazilli Ticaret Odası olarak ürünlerimizin markalaşma-
sı ve ihracatın artması için gayret gösteriyoruz. İklim ve 

toprak verimliliği olarak ülkenin en şanslı bölgelerinden 
birinde yaşıyoruz. 

Bu nedenle ürün çeşitliliğimizi katma değer yaratacak 
şekilde arttırmalıyız. Bunu için de her platformda dile ge-
tirdiğimiz konuşların başında gelen SANAYİ VE TİCARET 
ALANI YETERSİZLİĞİNE bir an önce çözüm bulması ge-
rektiğini burada tekrar vurgulamak istiyorum.

Nazilli Ticaret Odası olarak üretenin ve çalışanın her za-
man yanında olduğumuzu, ülkemizin ve bölgemizin geli-
şimine katkı sağlayacak her platformda var olduğumuzu 
ve bundan sonra da elimizi taşın altına koymaktan geri 
duymayacağımızı belirtmek isterim.

Değerli misafirler sözlerime burada son verirken bir son-
raki fuarımızın İL OLMA VİZYONUNA YAKIŞIR daha mo-
dern ve BÜYÜK BİR FUAR ALANInda yapmayı temenni 
ediyor bu yıl 5. düzenlenen Nazilli Tarım Hayvancılık ve 
Gıda Fuarı’nın bölgeye hayırlı olmasını diliyorum.” ifade-
lerine yer verdi.

HABER BÜLTENİ ARALIK 2022 www.naztic.org.tr25



26NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr



NTO ÖNCÜLÜĞÜNDE GÜÇLENEN MARKALAR EĞİTİMİ
Odamız tarafından üyelerimizden gelen talepler doğrultusunda GEKA ya proje 

olarak sunulan ve onaylanan Marka Yönetimi Eğitimi 
21-23 Aralık tarihlerinde odamız eğitim salonunda gerçekleştirildi. 

3 gün süren eğitim sonunda eğitime katılan üyelerimiz ziyaret edilerek birebir danışmanlık hizmeti verildi. Üye-
lerimizin markalaşarak güçlenmelerinde katkı sağlandı.

21.12.20022
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SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANI SAYIN MUSTAFA VARANK İLE TOPLANTI
Bakan VARANK, Daha Önce De Beyan Ettiğimiz 
2. Organize Sanayi Bölgesi’nin müjdesini verdi. 

Nazilli Belediyesi’ni ziyaret eden Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Sayın Mustafa VARANK ile yapılan istişare 
toplantısına odamız Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Nuri 
ARSLAN da katılım gösterdi. Toplantıda sayın VARANK, 
başkanımız Nuri ARSLAN tarafından her mecrada dile 
getirilen sanayi ve ticaret alanı yetersizliği konusunda 
çözüm olarak Nazilli 2. OSB alanı müjdesini vererek 
bütün destekleri vermeye hazır olduklarını ifade etti.

Üyelerimizin sorunlarını, bölgemizin menfaati 
doğrultusunda talep ettiğimiz çalışmaları içeren 
sorunlar ve çözüm önerilerinin bulunduğu dosya sayın 
VARANK ‘a takdim edildi.

Ayrıca coğrafi ve yöresel ürünlerden oluşan Uzun 
Yaşam Sepeti ARSLAN tarafından sayın Bakana 
sunuldu.

23.12.20022
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NAZILLI KAYMAKAMI SN. SEDAT SIRRI ARISOY

NAZILLI BELEDIYE BAŞKANI KÜRŞAT ENGIN ÖZCAN

NAZILLI DEVLET HASTANESI BAŞHEKIMI UZM. DR. NECATI AKKAYA ILE BAŞHEKIM YARDIMCISI DR.BARBAROS KÜÇÜKOĞLU

TKDK AYDIN IL KOORDINATÖRLÜĞÜ UZMANLARI DERYA DAYSAL ILE ÖZGE ÖNER ERLER

AYDIN AKPARTI MILLETVEKILI BEKIR KUVVET ERIM VE AKPARTI ILÇE BAŞKANI MUSTAFA ABAK 

AYDIN SANAYI VE TEKNOLOJI IL MÜDÜRÜ HACI IBRAHIM BUĞDAYCI ILE AYDIN TICARET IL MÜDÜRÜ ARIF AKSU 

NAZILLI SAĞLIK HIZMETLERI MYO MÜDÜRÜ T. ERCAN SEPETÇIOĞLU ILE 
ADÜ ULUSLARARASI TICARET VE FINANSMAN BÖLÜM BAŞKANI DOÇ. DR. M. METIN DAM 

NAZILLI BELEDIYE SPOR KULÜP MÜDÜRÜ BEDRI ALABAY ILE NAZILLI BELEDIYESI BAŞKAN YARDIMCISI HÜLYA ALABAY 

1 Ekim 2022 seçimlerinden sonra güven tazeleyerek 
yeniden Yönetim Kurulu Başkanı seçilen Nazilli Ticaret 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nuri ARSLAN’a kamu 

kurumları idari amirleri, siyasi parti temsilcileri ve Nazilli 
Ticaret Odası Üyeleri hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ ARSLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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AYDIN SGK IL MÜDÜRÜ ZEYNEP YILMAZ, AYDIN IŞKUR IL MÜDÜRÜ RAHMI TERZI VE 
AYDIN VERGI DAIRESI BAŞKANI SERDAR ŞAHIN

NAZILLI IŞKUR HIZMET MERKEZI MÜDÜRÜ YAKUP ERGENLIK, NAZILLI SOSYAL 
HIZMETLER MERKEZI MÜDÜRÜ GANI KAVAK VE NAZILLI SOSYAL GÜVENLIK 

MERKEZI MÜDÜRÜ ERDEM ESENTÜRK

MILLIYETÇI HAREKET PARTISI (MHP) 
MERKEZ YÜRÜTME KURULU (MYK) ÜYESI BURAK PEHLIVAN 

KARDEŞLER SAHIL TURIZM GELIŞTIRME KOOPRATIFI YÖNETIM KURULU BAŞKANI GÜNGÖR KARAMAN

KOSGEB IL MÜDÜRÜ SADULLAH DÜLGER

NAZILLI IKTISADI VE IDARI BIILIMLER FAKÜLTESI ÖĞRETIM ÜYESI DOÇ.DR ENGIN ÇAKIR VE 
NAZILLI BELEDIYESI YAZI IŞLERI VE ZABITA MÜD. REFIKA YILDIZ ÇAKIR 

NAZILLI BÖLGE TRAFIK DENETLEME ISTASYON AMIRI MEHMET GENÇOĞLU

ASIMIN NESLI ANADOLU IMAM HATIP LISESI FEN VE SOSYAL BILIMLER PROJE OKUL MÜDÜRÜ BÜNYAMIN ARAS

KIZILAY DERNEĞI NAZILLI ŞUBE BAŞKANI MEVLÜT GÜNAY

MEMLEKET PARTISI NAZILLI ILÇE BŞAKANI ALI ÇETINKAYA

YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ ARSLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

30NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr



NAZILLI GAZETECILER CEMIYETI BAŞKANI ÜMIT ÖZMEN

NAZILLI BAKKALAR ODASI BAŞKANI FATIH ASTEPE

NAZILLI MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU LISESI MÜDÜRÜ MEHMET AYTAR VE 
OKUL AILE BIRLIĞI

SAADET PARTISI NAZILLI ILÇE BAŞKANI VAHAP KIRCA

YESEVI YARDIM HAREKETI DERNEĞI

NAZILLI ILÇE MILLI EĞITIM MÜDÜRÜ ISMAIL ŞIMŞEK 
NAZILLI SOSYAL BILIMLER LISESI MÜDÜRÜ MEHMET ÖZTAŞ

NAZILLI BEDENSEL ENGELLILER DERNEĞI

NAZILLI TÜRKOCAĞI BAŞKANI AHMET ÇEKIM VE YÖNETIMI

TÜRKIYE FINANS KATILIM BANKASI NAZILLI ŞUBE MÜDÜRÜ SERVET ARDE

AKÇA BETON LTD.ŞTI. YETKILISI EROL AKÇA

YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ ARSLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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ARTAM ÖZEL DIL KURSU YETKILISI MURAT ARTAM VE BELGIN ARTAM

ALADDIN UYANIK VE HAFIZ SALIŞ

DÜNDAR DAĞ BERIL DOĞAL TAŞ

MANŞET GAZETESI YETKILISI ERDAL SAVAŞ

NAZGEM EĞITIM A.Ş. MÜDÜRÜ

DENIZBANK ŞUBE MÜDÜRÜ

ARSLANLI MUHTARI IBRAHIM TOPÇUOĞLU VE MOSA INŞAAT YETKILISI

HALKBANKASI NAZILLI ŞUBE MÜDÜRÜ HALIL ÖZBELLEK

MURAT KAPLAN

NAZILLI ETILER MANGAL YETKILISI AYLA IMAL

YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ ARSLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

32NAZİLLİ TİCARET ODASI www.naztic.org.tr



NEJDET ÇELIK ÇELIK SIGORTA

NAZILLI GÜNEŞIN KADINLARI KOOPERATIFI BAŞKANI GONCA YELKOVAN VE KOOPERATIF ÜYELERI

RAGIP HAZAR HAZAR GERI DÖNÜŞÜM

ŞEKERBANK NAZILLI ŞUBE MÜDÜRÜ IBRAHIM ÇAĞRI AYDIN

VAKIFBANK NAZILLI SANAYI ŞUBESI MÜDÜRÜ ŞAKIR BAYEZIT

ÖZAK SIGORTA HAKKI ÖZSAVRAN

NAZILLI MNG KARGO MÜDÜRÜ ISMAIL BILIR

SÜMER GIYIM MEHMET ÇAKIR ILE KÜBRA GIYIM  HASAN YAZICI

TUNA KARDEŞLER TICARET YETKILILERI GÜLŞEN TUNAR VE ÖMER TUNAR

ZIRAAT BANKASI PAZARKÖY ŞUBE MÜDÜRÜ LEVENT ÜNAL ILE 
ZIRAAT BANKASI NAZILLI ŞUBE MÜDÜRÜ ERHAN TEKIN

YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ ARSLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
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ÜYEMIZ DENIZ TEKNOLOJI YETKILISI MARUF TAŞKIRAN

NAZILLI SAĞLIK HIZMETLERI MYO MÜDÜRÜ T. ERCAN SEPETÇIOĞLU ILE ADÜ ULUSLARARASI 
TICARET VE FINANSMAN BÖLÜM BAŞKANI DOÇ. DR. M. METIN DAM

ÜYEMIZ SMT MAKINE YETKILISI NURI SAĞBAŞ VE NAZILLI MESLEKI VE TEKNIK ANADOLU 
LISESI MAKINE TEKNO. BÖLÜMÜ ÖĞRETMENI SÜLEYMAN MERAL

ÜYEMIZ BARUT MERMER YETKILISI MUSTAFA BARUT

YÖNETİM KURULU BAŞKANI NURİ ARSLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ÇAĞLARHAN OTOMOTIV YETKILELERI MUSTAFA CANPOLAT VE ISMAIL CANPOLAT

101 NOLU BUHARKENT INCIR SATIŞ KOOP.ALI

DEMIR TICARET YETKILISI KEMAL AYSER

ÇEVIK GIDA

BAYRAKTARLAR KOLLEKTIF ŞIRKETI YETKILISI MÜFIT KASIM BAYRAKTAR VE 
BOSTANCILAR TEKSTIL DAYANIKLI TÜKETIM MALLARI LIMITED ŞIRKETI YETKILISI 

HÜDAVERDI BOSTANCI

ERYILDIZ GIYIM YETKILISI HATICE KOCAESGI
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GÜLCANLAR MAKINA YETKILIS TOLGA GÜLCAN

KUZEY EMLAK INŞAAT YETKILISI ERKAN ABBASOĞLU

IMAMOĞLU PETROL NAZMI IMAM

NAZILLI OTOCAM YETKILISI NEJDET YELLI VE 
ARGE BILGISAYAR YETKILISI SALIH VURAL

ÜYELERLE BİREBİR GÖRÜŞMELER 

ZUHAL INŞAAT

ŞABABLI TOPTAN DEMIR VE HURDA TICARET YETKILILERI ŞAHIN VE MEHMET ŞABABLI TEKGÜL PETROL ŞÜKRÜ TEKGÜL

SAYAR ZEYTINCILIK YETKILISI BÜLENT SAYAR

AKÇAY MERMER YETKILISI ENGIN AKÇAY

MAE ARAÇ ÜZERI EKIPMANLARI YETKILISI MEHMET ALI EVCI
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Yeni yılın sağlık, mutluluk ve başarılarla 
dolu bir yıl olması dileğimizle...

Mutlu Yıllar
Nazilli Ticaret Odası 

Meclis ve Yönetim Kurulu


